
CZ: GOLDICAST - UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 
 

Přehled rozhraní 

 

 
 

1. Slot pro kartu SD 

2. Nabíjecí port 

3. DCW 

4. HDMI 

5. USB 

6. Vstup CVBS 

7. 3,5mm konektor pro sluchátka 

8. Tlačítko zapnutí/vypnutí 

 

Tlačítka na ovládacím panelu 

 

• A. Vypínač napájení 

• B. Levý 

• C. Pravý 

• D. OK 

• E. Vstup 

• F. Návrat 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Dálkové ovládání 

 
1. Zapnutí/vypnutí napájení 

2. Rychlý zpětný chod 

3. Přehrávání/pauza 

4. Levé tlačítko 

5. Tlačítko OK/potvrzení 

6. Tlačítko dolů 

7. Tlačítko zpět/ukončení 

8. Tlačítko snížení hlasitosti 

9. Ztlumení zvuku 

10. Rychlý posun vpřed 

11. Tlačítko nahoru 

12. Pravé tlačítko 

13. Tlačítko nabídky 

14. Tlačítko zdroje 

15. Tlačítko zvýšení hlasitosti 

 

Napájení 

 

Napájecí adaptér 

 

1. Připojte napájecí adaptér DC 12V-2A k napájecímu portu na zadní straně projektoru a druhý 

konec zapojte do zásuvky. Ujistěte se, že výkon zásuvky odpovídá požadavkům adaptéru. 

2. Rozhraní Micro USB: Případně lze projektor napájet pomocí kabelu Micro USB 5V/2A nebo 

vyššího. Poznámka: Nepoužívejte současně stejnosměrný napájecí adaptér a napájení Micro 

USB. 

 

Poznámka: Pokud projektor nebudete delší dobu používat, odpojte adaptér ze zásuvky i z projektoru. 

 



Základní funkce 

 

1. Napájejte přístroj podle výše uvedeného popisu. 

2. Přístroj přejde do pohotovostního režimu. 

3. Chcete-li projektor zapnout, stiskněte jednou tlačítko napájení. Kontrolka LED se rozsvítí 

zeleně a projektor se vrátí do posledního zvoleného režimu. 

4. Chcete-li projektor vypnout a přejít do pohotovostního režimu, stiskněte tlačítko napájení 

znovu. 

 

Ovládání hlasitosti 

 

• Chcete-li zvýšit hlasitost, stiskněte tlačítko zvýšení hlasitosti. 

• Chcete-li hlasitost snížit, stiskněte tlačítko Snížení hlasitosti. 

 

Připojení 

 
 

1. Stisknutím tlačítka Source (Zdroj) vyberte vstupní multimediální zdroj. 

2. Připojení AV: Pro připojení AV zařízení použijte kabel AV 3 v 1 a jako zdroj signálu vyberte 

"AV". 

3. Připojení USB: Připojte zařízení USB a jako zdroj signálu vyberte "Media Player". 

4. Pro mobilní napájení můžete použít kabel Micro USB 5V/2A. 

5. Tlačítkem Source vyberte vstupní zdroje a tlačítkem OK potvrďte výběr. 

 

Uživatelské rozhraní 

 

Po zapnutí projektoru se na 2-5 sekund zobrazí úvodní obrazovka a poté hlavní rozhraní. 

 

 

  

  



 
  

1. Vyberte typ obsahu, který chcete přehrávat: "Film", "Hudba", "Fotografie" nebo "Drátové 

plátno". 

2. Stisknutím tlačítka OK volbu potvrďte. 

3. Vyberte soubor, který chcete přehrát, a stisknutím tlačítka Přehrát/Pozastavit spusťte 

přehrávání. 

 

Nastavení zaostření 

 

Nastavením zaostřovacího kroužku zaostříte promítaný obraz a upravíte jeho velikost v závislosti na 

vzdálenosti mezi projektorem a promítací plochou. 

 

 
Nastavení obrazu 

 

Chcete-li změnit velikost promítaného obrazu, upravte vzdálenost mezi projektorem a projekční 

plochou. Po dosažení požadované velikosti dolaďte ostřicím kroužkem ostrost obrazu. 

 

• Režim zobrazení můžete nastavit pomocí tlačítek nahoru/dolů. 

• V nastavení zobrazení upravte jas (+/-), kontrast (+/-), sytost (+/-) a ostrost (+/-). 

• Stisknutím tlačítka OK potvrďte všechna nastavení. 

  



 
 

Nastavení možností 

 

V nabídce Možnosti můžete: 

 

• Změnit jazyk. 

• Nastavit natočení obrazovky (např. boční vrh, stropní režim). 

• Aktualizovat software projektoru. 

  

 
 

Nastavení zvuku 

 

V nabídce Nastavení zvuku můžete upravit následující položky: 

 

• Režim zvuku (Standardní) 

• Výšky (+/-) 

• Basy (+/-) 

• Vyvážení (+/-) 

  

Stisknutím tlačítka OK potvrďte nastavení zvuku. 



 
 

Kabelová duplikace obrazovky 

 

1. Na hlavní obrazovce projektoru vyberte možnost Wired Screen. 

2. Připojte datový kabel telefonu k telefonu a zapojte konec USB do portu USB projektoru. 

3. Při prvním připojení vyberte ve vyskakovacím okně telefonu možnost "Trust". 

  

 
 

 

Poznámka: Podrobné pokyny získáte po zapnutí projektoru a naskenování QR kódu na levé straně 

obrazovky. Pro zajištění správné funkčnosti použijte originální datový kabel telefonu. 

 

NÁVODY K RECYKLACI A ODSTRANĚNÍ: 

 

 

 

 
 

 

Toto označení znamená, že výrobek nesmí být vyhozen jako běžný domácí odpad po celé EU. Abyste předešli 

možným škodám na životním prostředí nebo lidskému zdraví z nekontrolované likvidace odpadu. Recyklujte 

odpovědně k podpoře udržitelného využívání materiálních zdrojů. Chcete-li vrátit použitý zařízení, použijte 

systém odběru a sběru, nebo kontaktujte prodejce, od kterého jste produkt zakoupili. Prodejce může přijmout 

výrobek k ekologicky bezpečnému recyklování. 

Prohlášení výrobce, že výrobek splňuje požadavky příslušných směrnic EU. 

 


